



Gliwice, dnia 24 września 2021r.

Wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia

Dotyczy: przetargu prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „Sukcesywna dostawa sprzętu AGD na potrzeby jednostek organizacyjnych PGW Wody Polskie”

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gliwicach, działając z na podstawie art. 284 ust.2 oraz ust.6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, w związku z pytaniami do treści specyfikacji warunków zamówienia, udziela następujących wyjaśnień:

Dot. Zadanie 1 – ZZ w Gdańsku, poz. 3 – odkurzacz

Pytanie:

„czy zamawiający dopuści długość przewodu 6m, przy czym zasięg pracy wynosi 10m?”

Odpowiedź:

Zamawiający **dopuszcza** długość przewodu 6m, przy czym zasięg pracy musi wynosić 10m.

Dot. Zadanie 1 – ZZ w Gdańsku, poz. 4 – lodówka

Pytanie:

„Z uwagi na brak występowania na rynku lodówki o nowej klasie energetycznej C/C o takich gabarytach, proszę o dopuszczenie klasy energetycznej E/F oraz wysokości 140,1 cm? Przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Odpowiedź:

Zamawiający **dopuszcza** lodówkę z klasą energetyczną E/F oraz wysokości 140,1 cm. Przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Dot. Zadanie 1 – ZZ w Chojnicach, poz. 2 – wentylator

Pytanie:

„Z uwagi na brak występowania na rynku wentylatora spełniającego w 100% wymagania Zamawiającego, zwracam się z prośbą o dopuszczenie poniższych parametrów:

- moc: 200W*
- poziom hałasu: 62,8 db”*

Odpowiedź:

Zamawiający **dopuszcza** wskazane przez Oferenta parametry.

Dot. Zadanie 1 – ZZ w Chojnicach, poz. 3 – kuchenka indukcyjna dwupalnikowa

Pytanie:

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie kuchenki o mocy 2900W bądź 4.000W?”

Odpowiedź:

Zamawiający **wyraża** zgodę na zaproponowanie kuchenki o mocy 2900W bądź 4.000W.

Dot. Zadanie 1 – ZZ w Chojnicach, poz. 5 – lodówka

Pytanie:

„Z uwagi na brak występowania na rynku lodówki o nowej klasie energetycznej C/D o takich gabarytach, proszę o dopuszczenie klasy energetycznej E/F”

Odpowiedź:

Zamawiający **dopuszcza** wskazane przez Oferenta parametry.

Dot. Zadanie 1 – ZZ w Chojnicach, poz. 6 – lodówka

Pytanie:

„Z uwagi na brak występowania na rynku lodówki o nowej klasie energetycznej C/D o takich gabarytach, proszę o dopuszczenie klasy energetycznej E/F oraz wysokości 140,1 cm? Przy zachowaniu pozostałych parametrów”

Odpowiedź:

Zamawiający **dopuszcza** wskazane przez Oferenta parametry.

Dot. Zadanie 1 – ZZ w Chojnicach, poz. 8 – odkurzacz

Pytanie:

„Z uwagi, iż nie każdy producent w specyfikacji podaje długość przewodu, czy Zamawiający zaakceptuje w zamian zasięg pracy 11m?”

Odpowiedź:

Zamawiający **dopuszcza** wskazane przez Oferenta parametry.

Dot. Zadanie 1 – ZZ w Chojnicach, poz. 10 – żelazko

Pytanie:

„Czy Zamawiający zaakceptuje poniższe parametry:

- moc 2800 W;
 - uderzenie pary: 220 g;
 - wytwarzanie pary: 50g/min;
- Przy zachowaniu pozostałych parametrów”

Odpowiedź:

Zamawiający **dopuszcza** wskazane przez Oferenta parametry.

Dot. Zadanie 1 – ZZ w Chojnicach, poz. 11 – zmywarka

Pytanie:

„Czy Zamawiający dopuści poniższe parametry:

- szerokość: 44,6 cm;
- pojemność 10 kpl.

Przy zachowaniu pozostałych parametrów”

Odpowiedź:

Zamawiający **dopuszcza** wskazane przez Oferenta parametry.

Dot. Zadanie 1 – ZZ w Toruniu, poz. 3 – wentylator kolumnowy

Pytanie:

„Z uwagi iż nie są produkowane wentylatory kolumnowe z regulowaną wysokością, proszę o dopuszczenie wentylatora stojącego którego regulacja wysokości odpowiada specyfikacji, mianowicie 114-130,5 cm”

Odpowiedź:

Zamawiający **dopuszcza** propozycję Wykonawcy do zmiany przedmiotu z wentylatora kolumnowego na wentylator stojący o zadanych parametrach.

Dot. Zadanie 2 – ZZ w Gliwicach, poz. 2 – lodówka

„Z uwagi na brak występowania na rynku lodówki o nowej klasie energetycznej C/D, proszę o dopuszczenie klasy energetycznej E/F.”

Odpowiedź:

Zamawiający **dopuszcza** wskazane przez Oferenta parametry.

Dot. Zadanie 2 – ZZ w Gliwicach, poz. 3 – lodówka

„Z uwagi na brak występowania na rynku lodówki o nowej klasie energetycznej C/D, proszę o dopuszczenie klasy energetycznej E/F.”

Odpowiedź:

Zamawiający **dopuszcza** wskazane przez Oferenta parametry.

Dot. Zadanie 2 – ZZ w Gliwicach, poz. 5 – odkurzacz

„Czy Zamawiający dopuści długość przewodu 6 m, przy czym zasięg pracy wynosi 10m?”

Odpowiedź:

Zamawiający **dopuszcza** wskazane przez Oferenta parametry.

Dot. Zadanie 2 – ZZ w Gliwicach, poz. 1 – lodówka

„Z uwagi na brak występowania na rynku lodówki o nowej klasie energetycznej C/D o takich gabarytach, proszę o dopuszczenie klasy energetycznej E/F”.

Odpowiedź:

Zamawiający **dopuszcza** wskazane przez Oferenta parametry.

Zadanie 2- ZZ Katowice, poz. 3,4,5,6,7- lodówka

„Z uwagi na brak występowania na rynku lodówki o nowej klasie energetycznej C/D o takich gabarytach, proszę o dopuszczenie klasy energetycznej E/F.”

Odpowiedź:

Zamawiający **dopuszcza** wskazane przez Oferenta parametry.

Zadanie 2- ZZ Katowice, poz. 8 - odkurzacz

Czy Zamawiający dopuści długość przewodu 6m, przy czym zasięg pracy wynosi 10m?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie odkurzacza z przewodem o długości 6m.

Zadanie 2 – ZZ Katowice, poz. 9- wentylator

Z uwagi, iż nie są produkowane wentylatory kolumnowe z regulacją wysokości, proszę o dopuszczenie wentylatora stojącego, którego regulacja wysokości odpowiada specyfikacji, mianowicie: 114-130,5 cm

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wentylatora stojącego, którego regulacja wysokości odpowiada specyfikacji, mianowicie: 114-130,5 cm

Zadanie 2 – ZZ Katowice, poz. 10- zmywarka

„Proszę o dopuszczenie wysokości 85 cm, z uwagi iż zmywarki wolnostojące nie posiadają wysokości 80 cm.”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wysokość zmywarki 85 cm.

Zadanie 3 – ZZ Kielce, poz. 2 – wentylator

„Czy zamawiający dopuści moc wentylatora 55 W, przy zachowaniu pozostałych parametrów”.

Odpowiedź:

Tak, przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Zadanie 3 – ZZ Kielce, poz. 3 - wentylator

„Czy zamawiający dopuści moc wentylatora 40 W, przy zachowaniu pozostałych parametrów”.

Odpowiedź:

Tak, przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Zadanie 3 – ZZ Żywiec , poz. 11- pralka

„Proszę o akceptację nowej karty energetycznej C (poprzednio A+++) oraz głębokości pralki 55 cm, przy zachowaniu pozostałych parametrów”.

Odpowiedź:

Zamawiający **dopuszcza** wskazane przez Oferenta parametry.

Zadanie 3 – ZZ Żywiec , poz. 15- żelazko

„ Czy Zamawiający dopuści kolor żelazko biało-zielony, przy zachowaniu pozostałych parametrów ?

Odpowiedź:

Zamawiający **dopuszcza** wskazane przez Oferenta parametry.

Zadanie 5 – ZZ Gorzów , poz. 4- pralka

„Czy zamawiający dopuści ładowność pralki 7 kg oraz szerokość 59,5 cm, przy zachowaniu pozostałych parametrów”

?

Odpowiedź:

Zamawiający **dopuszcza** wskazane przez Oferenta parametry.

Zadanie 5 – ZZ Poznań , poz. 3/9- lodówka

„Z uwagi na brak występowania na rynku lodówki o nowej klasie energetycznej C/D o takich gabarytach, proszę o dopuszczenie klasy energetycznej E/F.”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wskazane przez Oferenta parametry, jeżeli proponowane oznaczenia są określone w oparciu o unijną etykietę energetyczną obowiązującą od 1 marca 2021 r.

Zadanie 6 -ZZ Krosno, poz. 2 – kuchenka mikrofalowa

„OPZ przedstawia mikrofalę o modelu: Zelmer MW2131 - są wycofane z produkcji i nie pojawią się już na rynku. Czy Zamawiający dopuści poniższe parametry:”

Pojemność 23 litry, moc mikrofal 800W, sterowanie elektroniczne, funkcje podstawowe – podgrzewanie,

Sposób
otwierania drzwi w bok - w lewą stronę

Grill brak

Automatyczny
dobór czasu podgrzewania

Funkcję
dodatkowe 6 poziomów mocy, blokada rodzicielska, funkcja deodoryzacji, Healthy Cooking -
programy do gotowania ryb, drobiu oraz warzyw, podtrzymywanie ciepła
potraw, szybkie rozmrażanie, timer, wyświetlacz LED, zegar

Talerz obrotowy tak

Wykończenie
wnętrza
średnica talerza
obrotowego
Kolor

emalia ceramiczna
28,2 cm
czarno-srebrny

Wymiary 48,9x27,5x37.4 cm

Waga 12 kg

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wskazane przez Oferenta parametry.

Zadanie 6 - ZZ Krosno, poz. 5 – lodówka

„Z uwagi na wprowadzone nowe klasy energetyczne, proszę o dopuszczanie klasy E która odpowiada starej A++ oraz głębokości 50 cm i pojemność 70/11 L”.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wskazane przez Oferenta parametry.

Zadanie 6 - ZZ Jasło, poz. 3 – lodówka

„Z uwagi na wprowadzone nowe klasy energetyczne, proszę o dopuszczanie klasy E która odpowiada starej A++ oraz głębokości 50 cm i pojemność 70/11 L”.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wskazane przez Oferenta parametry.

Zadanie 6 - ZZ Stalowa Wola, poz. 1 – lodówka mała

„Lodówka o podanych gabarytach posiada pojemność chłodziarki 41L, proszę o dopuszczenie.”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wskazane przez Oferenta parametry.

Zadanie 6 - ZZ Stalowa Wola, poz. 3 – kuchenka indukcyjna

„Czy Zamawiający dopuści moc 3,5 kw oraz szerokość 59 cm?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wskazane przez Oferenta parametry.

Zadanie 6 - ZZ Rzeszów, poz. 3 – kuchenka mikrofalowa

„OP2 przedstawia mikrofalę o modelu; Zelmer MW2131 - są wycofane z produkcji i nie pojawią się już na rynku. Czy Zamawiający dopuści poniższe parametry; pojemność 23 litry, moc mikrofal 800 W, sterowanie elektroniczne, funkcje podstawowe – podgrzewanie, sposób otwierania drzwi – w bok, w lewą stronę brak drzwi; automatyczny dobór czasu podgrzewania, funkcje dodatkowe – 6 poziomów mocy, blokada rodzicielska, funkcja deodoryzacji Healthy Cooking – program do gotowania ryb, drobiu oraz warzyw, podtrzymywanie ciepła potraw, szybkie rozmrażanie, timer, wyświetlacz LED, zegar; talerz obrotowy tak, wykończenie wnętrza – emaila ceramiczna, średnica talerza obrotowego – 28,2 cm, kolor czarno-srebrny, wymiary 48,9X27,5X37,4, waga 12 kg.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wskazane przez Oferenta parametry.

Zadanie 6 - ZZ Rzeszów, poz. 4 – lodówka

„ Z uwagi na brak występowania w sprzedaży lodówki o podanych wymogach, czy Zamawiający zaakceptuje poniższe parametry: Wymiary (WxSxG) 143,4x55x54,7, kolor srebrny, kolor wykończenie srebrny, kolor wykończenie boków srebrny, położenie zamrażarki – na górze, bezszronowa (no Frost) brak, sterowanie – elektroniczne, zmiana kierunków otwierania drzwi – tak, liczba termostatów – 1, liczba agregatów -1, klasa klimatyczna N,SN,ST; czas utrzymania temp. W przypadku braku zasilania – 19 godzin, efektywność energetyczna; klasa energetyczna E, Roczne zużycie energii 177kWh =109,74 zł rocznie, pojemność użytkowa chłodziarki 165 litrów, pojemność użytkowa zamrażarki 41 litrów, poziom hałasu 39 dB, klasa poziomu hałasu C, Funkcje – dystrybutor wody – nie, dodatkowe informacje – powłoka Antifingerprints, oświetlenie ledowe; Chłodziarka – sposób rozmrażania chłodziarki – automatyczny, liczna półek 3, szuflada z kontrolą wilgotności – nie, Wyposażenie – 3 półki szklane, 3 półki w drzwiach, pojemnik na jajka, 1 szuflada na warzywa i owoce; zamrażarka – sposób rozmrażania zamrażarki – ręczny, zdolność zamrażania 2 kg/24h, klasa zamrażania ****

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wskazane przez Oferenta parametry.

Dot. zadanie 7 – ZZ w Szczecinie, poz. 1 – ekspres:

„Czy Zamawiający dopuści pojemność zbiornika na wodę 2,3l, przy zachowaniu pozostałych parametrów?”

Odpowiedź:

Nowy Opis Przedmiotu Zamówienia: Automatyczny, ciśnienie min. 15 bar, moc min. 1450 , pojemność min. 1,8 , wbudowany stalowy młynek , zintegrowany pojemnik do mleka, automatyczne spienianie mleka, regulowana moc

kawy ,wyświetlacz LCD, pojemność zbiornika na kawę min. 250g,sterowany elektronicznie, wyjmowana tacka ,
wyjmowany pojemnik na wodę , regulacja wysokości dystrybutora kawy.

Dot. zadanie 7 – ZZ w Szczecinie, poz. 3/5 – wentylator kolumnowy:

„Z uwagi iż nie są produkowane wentylatory kolumnowe z regulacją wysokości, proszę o dopuszczenie wentylatora stojącego którego regulacja wysokości odpowiada specyfikacji, mianowicie; 114-130,5 cm.”

Odpowiedź:

Nowy Opis Przedmiotu Zamówienia:

3 tryby prędkości

Automatyczna oscylacja

Wysokość: 114-130,5 cm

Uchwyt do przenoszenia

Dot. zadanie 7 – ZZ w Szczecinie, poz.8 – lodówka:

„Z uwagi na brak występowania na rynku lodówki o nowej klasie energetycznej C/D o takich gabarytach, proszę o dopuszczenie klasy energetycznej E/F.”

Odpowiedź:

Nowy Opis Przedmiotu Zamówienia:

Wymiary (WxS): 140 x 55 cm +/-5%

Położenie zamrażarki: na górze

Zmiana kierunku otwierania drzwi: tak

Klasa energetyczna: C/D/E/F

Preferowany kolor: biały

Dot. zadanie 7 – ZZ w Szczecinie, poz.9 – pralka:

„Czy Zamawiający dopuści ładowność pralki 7 kg oraz szerokość 59,5 cm, przy zachowaniu pozostałych parametrów?”

Odpowiedź:

Nowy Opis Przedmiotu Zamówienia:

Wymiary: 40x60x85 +/- 5%, załadunek od przodu, pojemność min. 6 kg, poziom hałasu : A/B, prędkość wirowania : 1200 obr/min, Klasa energetyczna : C/D kolor : biały

Dot. zadanie 7 – ZZ w Koszalinie, poz.1 – ekspres:

„Czy Zamawiający dopuści pojemność zbiornika na wodę 2,31, przy zachowaniu pozostałych parametrów?”

Odpowiedź:

Nowy Opis Przedmiotu Zamówienia:

Automatyczny, ciśnienie min. 15 bar, moc min. 1450 , pojemność min. 1,8 , wbudowany stalowy młynek , zintegrowany pojemnik do mleka, automatyczne spienianie mleka, regulowana moc kawy ,wyświetlacz LCD, pojemność zbiornika na kawę min. 250g,sterowany elektronicznie, wyjmowana tacka , wyjmowany pojemnik na wodę , regulacja wysokości dystrybutora kawy.

Dot. zadanie 7 – ZZ w Stargardzie, poz.2 – wentylator kolumnowy:

„Z uwagi iż nie są produkowane wentylatory kolumnowe z regulacją wysokości, proszę o dopuszczenie wentylatora stojącego którego regulacja wysokości odpowiada specyfikacji, mianowicie: 114-130,5 cm.”

Odpowiedź:

Nowy Opis Przedmiotu Zamówienia:

3 tryby prędkości

Automatyczna oscylacja

Wysokość: 114-130,5 cm

Uchwyt do przenoszenia

Dot. zadanie 7 – ZZ w Stargardzie, poz.3 - lodówka:

„Z uwagi na brak występowania na rynku lodówki o nowej klasie energetycznej C/D o takich gabarytach, proszę o dopuszczenie klasy energetycznej E/F.”

Odpowiedź:

Nowy Opis Przedmiotu Zamówienia:

Wymiary (WxS): 180x60cm +/- 5%

Położenie zamrażarki: na dole

Zmiana kierunku otwierania drzwi: tak

Klasa energetyczna: C/D/E/F

Preferowany kolor: biały

Dot. zadanie 7 – ZZ w Szczecinie, poz.8 – lodówka:

„Z uwagi na brak występowania na rynku lodówki o nowej klasie energetycznej C/D o takich gabarytach, proszę o dopuszczenie klasy energetycznej E/F oraz wysokość 140,1 cm? Przy zachowaniu pozostałych parametrów.”

Odpowiedź:

Nowy Opis Przedmiotu Zamówienia:

Wymiary (WxS): 140 x 55 cm +/-5%

Położenie zamrażarki: na górze

Zmiana kierunku otwierania drzwi: tak

Klasa energetyczna: C/D/E/F

Preferowany kolor: biały

Dot. zadanie 8 – ZZ w Warszawie, poz.2 – wentylator kolumnowy:

„Z uwagi iż nie są produkowane wentylatory kolumnowe z regulacją wysokości, proszę o dopuszczenie wentylatora stojącego którego regulacja wysokości odpowiada specyfikacji, mianowicie: 114-130,5 cm.”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wskazane przez Oferenta parametry.

Dot. Zadanie 8 - ZZ w Łowicz, poz. 2 - wentylator kolumnowy:

„Z uwagi iż nie są produkowane wentylatory kolumnowe z regulacją wysokości, proszę o dopuszczenie wentylatora stojącego którego regulacja wysokości odpowiada specyfikacji, mianowicie: 114-130,5 cm.”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wskazane przez Oferenta parametry.

Dot. Zadanie 8 - ZZ w Piotrków, poz. 3 - lodówka

„Czy Zamawiający zaakceptuje poniższe wymiary:

- wysokość 84 cm
- szerokość: 54 cm”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wskazane przez Oferenta parametry.

Dot. Zadanie 8 - ZZ w Dębem, poz. 1- lodówka

„Z uwagi na wprowadzenie nowych klas energetycznych, proszę o dopuszczenie klasy E/F.”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wskazane przez Oferenta parametry.

Dot. Zadanie 8 - ZZ w Ciechanów, poz. 3 - wentylator kolumnowy

„Z uwagi iż nie są produkowane wentylatory kolumnowe z regulacją wysokości, proszę o dopuszczenie wentylatora stojącego którego regulacja wysokości odpowiada specyfikacji, mianowicie; 114-130,5 cm.”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wskazane przez Oferenta parametry.

Dot. Zadanie 8 - ZZ w Warszawa, poz. 3 - warnik/zaparzacz

„Czy Zamawiający dopuści pojemność warnika 13,2 l, przy zachowaniu pozostałych parametrów?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wskazane przez Oferenta parametry.

Dot. Zadanie 2 - Zarząd Zlewni Gliwice

Lodówka	Wymiary (WxS): ok. 180x60cm Polozenie zamrażarki: na dole Zmiana kierunku otwierania drzwi: tak Klasa energetyczna: C/D Preferowany kolor: biały	1
Lodówka	Wymiary (WxS) ok. 85 x 60cm Zmiana kierunku otwierania drzwi: tak Klasa energetyczna: C/D Preferowany kolor: biały	2

„Podane przez Państwa parametry są niedostępne na rynku w klasie energetycznej C/D”.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza klasę energetyczną E/F.

Dot. Zadanie 2 ZZ Katowice

Lodówka	Wymiary (WxS): ok. 180x60cm Położenie zamrażarki: na dole Zmiana kierunku otwierania drzwi: tak Klasa energetyczna: C/D Preferowany kolor: biały
Lodówka	Wymiary (WxS) ok. 85 x 60cm Zmiana kierunku otwierania drzwi: tak Klasa energetyczna: C/D Preferowany kolor: biały
Lodówka	Wymiary (WxS): ok. 140 x 55cm Położenie zamrażarki: na górze Zmiana kierunku otwierania drzwi: tak Klasa energetyczna: C/D Preferowany kolor: biały
Lodówka	Wymiary (WxS): ok. 140 x 55cm Położenie zamrażarki: na górze Zmiana kierunku otwierania drzwi: tak Klasa energetyczna: C/D Preferowany kolor: biały
Lodówka	Wymiary (WxS): ok. 170 x 55cm Położenie zamrażarki: na dole Zmiana kierunku otwierania drzwi: tak Klasa energetyczna: C/D Preferowany kolor: biały

„Podane przez Państwa parametry są niedostępne na rynku w klasie energetycznej C/D”.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza klasę energetyczną E/F.

Zadanie 2 - RZGW w Gliwicach

Lodówka	Wymiary (WxS) ok. 85 x 60cm Zmiana kierunku otwierania drzwi: tak Klasa energetyczna: C/D Preferowany kolor: biały	5
---------	---	---

„Podane przez Państwa parametry są niedostępne na rynku w klasie energetycznej C/D”.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza klasę energetyczną E/F.

Zadanie 7 - ZZ Szczecin

Lodówka	Wymiary (WxS): ok. 140 x 55cm Polozenie zamrażarki: na górze Zmiana kierunku otwierania drzwi: tak Klasa energetyczna: C/D Preferowany kolor: biały	2
---------	---	---

Odkurzacz bezworkowy	Zasilanie: 230V / 50Hz Moc max silnika: 1600W Moc max gniazda: 2000W Otrząsacz filtra: tak mechaniczny Moc ssania: $\geq 18\text{kPa}$ Długość węża ssącego: 1.5m Długość całkowita rury ssącej (2 człony): 85cm Długość przewodu zasilającego: 3,4m Gniazdo rury ssącej: 32mm Waga netto: 5.9kg	5
----------------------	---	---

„Podane przez Państwa parametry są niedostępne na rynku”

Zadanie 7 - ZZ Stargard

Lodówka	Wymiary (WxS): ok. 180x60cm Polozenie zamrażarki: na dole Zmiana kierunku otwierania drzwi: tak Klasa energetyczna: C/D Preferowany kolor: biały	1
---------	--	---

„Podane przez Państwa parametry są niedostępne na rynku”.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza inne parametry.

Pytanie

„Wyspecyfikowali Państwo wentylatory podłogowe, które mają posiadać regulację nachylenia 20st oraz tryb pracy 80-90st. Wentylatory podłogowe nie posiadają obrotowej regulacji 80-90st. Taką regulację posiadają wentylatory biurkowe lub stojące. W związku z powyższym prosimy o określenie jaki ma być to wentylator- podłogowy czy biurkowy. Jeżeli ma być to wentylator podłogowy nie będzie on posiadał obrotowej regulacji (80-90st.)”.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wskazane przez Oferenta parametry.

ZADANIE 1 ZZ W GDAŃSKU POZYCJA 4

„Lodówka "Wymiary (WxS): ok. 140 x 55cm

Położenie zamrażarki: na górze

Zmiana kierunku otwierania drzwi: tak

Klasa energetyczna: C/D

Preferowany kolor: biały”

„Podane parametry przez Państwa są niedostępne na rynku. Prosimy o doprecyzowanie zapytania.”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostępne na rynku parametry.

ZADANIE ZZ W CHOJNICACH POZYCJA 5 I 6

„Lodówka "Wymiary (WxS): ok. 180x60cm

Położenie zamrażarki: na dole

Zmiana kierunku otwierania drzwi: tak

Klasa energetyczna: C/D

Preferowany kolor: biały”

„Podane parametry przez Państwa są niedostępne na rynku. Prosimy o doprecyzowanie zapytania.”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostępne na rynku parametry.

Lodówka "Wymiary (WxS): ok. 140 x 55cm

Położenie zamrażarki: na górze

Zmiana kierunku otwierania drzwi: tak

Klasa energetyczna: C/D

Preferowany kolor: biały”

„Podane parametry przez Państwa są niedostępne na rynku. Prosimy o doprecyzowanie zapytania.”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostępne na rynku parametry.

POZYCJA 9

„Odkurzacz "moc silnika: od 890 - 1.400 W

długość przewodu 9-12 m

filtr HEPA

filtr antyalergiczny

workowy

ssawka do tapicerki, ssawka szczelinowa, szczotka do parkietu, szczotka dywanowo - podłogowa"

„Podane parametry przez Państwa są niedostępne na rynku. Prosimy o doprecyzowanie zapytania.”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostępne na rynku parametry.

POZYCJA 14

„Zmywarka szer.45 cm "wolnostojąca

klasa energetyczna F

pojemność 9 kompletów

sterowanie elektroniczne

panel zewnętrzny

poziom hałasu 49 dB

wysokość 85 cm

wyświetlacz

zużycie wody na cykl: 9,9 l

ilość programów: 8

dwa rotacyjne ramiona spryskujące

możliwość suszenia naczyń

funkcja opóźniania startu"

„Podane parametry przez Państwa są niedostępne na rynku. Prosimy o doprecyzowanie zapytania.”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostępne na rynku parametry.

p.o. Z-CARD SEKTORA

Katarzyna Jazmus